
1 

 

 

 V Říčanech dne 30.06.2023 

 Reg. č.: VZ-299/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 k veřejné zakázce „III/27522 a III/27950 Rožďalovice. 

Nový chodník v ul. Tyršova a zvýšení bezpečnosti v ul. Boleslavská a Tyršova Rožďalovice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel ve zveřejněném Výkazu výměr specifikoval položky: 

123935 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 8KM 

123938 - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ NA 

TRVALOU SKLÁDKU 

125735 - VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ III S ODVOZEM DO 8KM 

V uvedených položkách je použita třída zemin III., která odpovídá skupině 6 – těžce 

rozpojitelné horniny. V projektové dokumentaci není geologický průzkum, pouze Zpráva – 

diagnostika vozovky, která údaje o podloží neobsahuje. Z dostupných archivních vrtů v okolí je 

nejblíže stavbě vrt R-1 ID 226935 v ulici Lipová, kde jsou zastiženy prachovité jíly a ornice 

odpovídající skupině I. Uchazeč se domnívá, že zatřídění zemin dle těžitelnosti ve Výkazu 

výměr je chybné, pravděpodobně došlo ke záměně značení římskými a arabskými číslicemi. 

Dotaz: Trvá zadavatel na zatřídění zemin dle těžitelnosti ve Výkazu výměr nebo jej opraví? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Po konzultaci s projektantem a městem Rožďalovice zadavatel trvá na zatřídění zemin dle výkazu 

výměr. 

 

Zadavatel neprodlužuje termín pro podání nabídek v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ. 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☐ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do ............... do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze ............... 

 

 

 

 

                                                                   

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 

Profil zadavatele  


